Listino settimanale prezzi sulla piazza di Altamura - Settimana 15/2015 - Prezzi determinati del 10/04/15

Denominazione

dInC

assoclazione meridionale cerealisti
Via del Mandorlo, angolo Via del Fragno - Altamura (BA) - Tel./Fax: 080 3148337 - info@associazioneamc.it - www.associazioneamc.it

€/Ton
10/04/15
MIN | MAX

€/Ton

03/04/15

MIN

Variazione
MAX

Denominazione

€/Ton
Cod. 10/04/15 03/04/15 Variazione

MIN | MAX | MIN | MAX | MIN | MAX

€/Ton

FRUMENTO DURO NAZIONALE

Fino (kg/hl min. 80; proteine min. 12%; umidita  [FDNF | 329 | 332 | 339 | 342

max. 12%; bianc. max. 20%; c.e. farinosi max. 1%;

c.e. nulli max. 0,50%)

Buono merc. (kg/hl min. 78; proteine min. 11%; (FDNB | 319 | 322 | 329 | 332

umidita max. 12%; bianc. max. 40%; c.e. farinosi

1-2%; c.e. nulli 0,50%)

Mercantile (kg/hl min. 77; umidita max. 12%; FDNM | 317 (320 | 327 | 330

bianc. max. 60%; c.e. farinosi 2%; c.e. nulli

0,50%)

Slavato (kg/hl min.75) FDNS | 316 | 319 | 326 | 329

Slavato (kg/hl min. 72) FDNL - -
FRUMENTO DURO COMUNITARIO

Francese FDCF - -
Greco FDCG - -
Spagnolo FDCS - -
FRUMENTO DURO EXTRACOMUNITARIO

Canadese n. 1/2 FDE1 - -
Canadese n. 3 FDEC | 335 | 340 | 345 | 350 w
Canadese n. 4 FDE4 - -
Australiano n. 3 FDEA - -
USAn. 1/2 FDEU - -
Messicano FDEM - -
FRUMENTO TENERO NAZIONALE

Fino (kg/hl min. 77; c.e. 1%) FINF | 185 | 190 | 185 (190 | O 0
Buono mercantile (kg/hl min. 74; c.e. 2%) FINB | 175 (180 | 175|180 | O 0
Mercantile (kg/hl min. 72; c.e. 2%) FINM | 168 | 173 | 168 [ 173 | O 0
FRUMENTO TENERO COMUNITARIO

Francese panificabile FTCF - -
Altre origini FTCA - -
FRUMENTO TENERO EXTRACOMUNITARIO

USA n. 1/2 (Spring) FTEU

Canadese (Manitoba) FTEC | 288 1290 (288 (290 | O 0
Altre origini FTEA | 200 | 203 | 200 [203 | O 0
GRANTURCO

Nazionale comune (umidita max 14%) GRTN (182 (185|182 |185 | O 0
Comunitario (francese) GRTF - -
Comunitario (altre origini) GRTC | 172 (175 | 172 |175| O 0
Extracomunitario GRTE - -
CEREALI FORAGGERI

Avena nazionale rossa (kg/hl min. 43; c.e. max. |[CFAR | 280 {290 280 [290 | O 0
2%)

Avena nazionale bianca (kg/hl min. 47; c.e. max. |CFAB | 250 | 255 | 250 [255 | O 0
2%)

Frumento tenero foraggero CFFT - -
0Orzo nazionale (kg/hl min. 62) CFON | 193 (195 | 193 |195| O 0
Orzo comunitario CFOC - -
Orzo extracomunitario CFOE - -
Sorgo comunitario CFSC - -
Sorgo extracomunitario CFSE - -
CRUSCAMI DI FRUMENTO TENERO (RINF.)

Crusca e Cruschello - -
Cruscame cubettato nazionale 125 | 127 | 130 | 132

Farinaccio 156 | 159 | 156 | 159

CRUSCAMI DI FRUMENTO TENERO (SACCO)

Crusca e Cruschello

Farinaccio

CRUSCAMI DI FRUMENTO DURO

Crusca - Cruschello - Tritello

122

123

127

128

Cruscame cubettato nazionale

126

127

131

132

Farinaccio

Farinetta

FARINE DI FRUMENTO TENERO

Tipo 00 - Granito

Tipo 00

Tipo O

FARINE DI QUALITA SUPERIORE

Tipo 00 w 300 min; P/L 0,55 max

Tipo 00 w 280 min; P/L 0,48 max

Tipo O w 250 min; P/L 0,52 max

SFARINATI DI FRUMENTO DURO

Semola con caratteristiche di legge

Semola con caratteristiche sup. ai min di legge

AGRICOLTURA BIOLOGICA

Frumento duro

ABFD

430

440

440

450

Frumento duro slavato

ABFS

415

425

425

435

Frumento tenero

ABFT

265

270

265

270

Cruscami di frumento duro

Cruscami di frumento tenero

Orzo

ABOR

204

206

204

206

Granturco

ABGR

Favino bianco

ABFB

300

305

300

305

Favino nero

ABFN

LEGUMINOSE NAZIONALI

Ceci bianchi, tipo pascia, in natura, max 3% c.e.

LCBP

480

530

480

530

Ceci bianchi, tipo sultano, in natura, max 3% c.e.

LCBS

380

430

380

430

Lenticchie

LLEN

Pisello

LPIS

LEGUMINOSE USO ZOOTECNICO

Ceci neri

LCZ0

Fave

LFZ0

Favino bianco nazionale imp. max 3%

LFBZ

260

265

260

265

Favino nero imp. max 3%

LFNZ

240

245

240

245

Favino estero

LFEZ

Pisello proteico imp. max 3%

LPPZ

SEMI OLEOSI

Colza

Girasole

Soia

* | prezzi indicati si intendono in €/Ton oltre IVA per merce rinfusa resa base Altamura e hanno tutti valore puramente interno all'associazione
* La definizione commerciale di tutte le categorie merceologiche & strettamente legata alla produzione anno 2014/2015
* Le categorie merceologiche destinate all'alimentazione umana sono conformi al DPR n.187/2001
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